
S A T Z U N G
über die Form der öffentlichen Bekanntmachung

Aufgrund des § 4 der Gemeindeordnung von Baden Würrtemberg vom 25. Juli 1955 (Ges. Bl. S. 129) in
der Fassung vom 16. September 1974 (Ges. Bl. S. 373), geändert durch Gesetz vom 26. November 1974
(Ges. Bl. S. 508) hat der Gemeinderat folgende Satzung beschlossen:

§ 1

Öffentliche Bekanntmachungen der Gemeinde Angelbachtal erfolgen im Mitteilungsblatt der Gemeinde
Angelbachtal.

§ 2

Die Satzung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung in Kraft. Zum gleichen Zeitpunkt tritt die bisherige
Satzung über die Form der öffentlichen Bekanntmachung der Gemeinde Angelbachtal vom 6. Juni 1973
außer Kraft.

Angelbachtal, den 15. Juli 1975

Brandt (Bürgermeister)

Berücksichtigte Änderungen

Satzung vom Änderung geänderte §§
Satzung der öffentlichen
Bekanntmachung

28.08.1972

Neufassung 06.06.1973
Neufassung 15.07.1975


